
Prodej, rodinný dům, 100 m2, Miroslav - Kašenec

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Znojmo

1.090.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Miroslav
včetně DPH, včetně poplatků, včetně provize, včetn Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Máme tu skvělou příležitost nabídnout Vám dům k prodeji určený ke kompletní rekonstrukci nebo demolici, který se nachází v
malebné obci na Znojemsku, Miroslav - Kašenec . Tato obec je obklopena krásnou přírodou a nabízí skvělé možnosti pro
bydlení a turistiku.Dům se nachází na pozemku o celkové rozloze 360 m2. Zastavěná plocha domu činí 100 m2. Vedle domu
se nachází prostorná stodola s možností parkování.Venku za domem se nachází menší zahrádka 260 m2, která která vám
poskytne dostatek prostoru pro zahradní aktivity, jako je pěstování rostlin, grilování nebo relaxace na čerstvém vzduchu. Šířka
pozemku 16 m, délka 22 m.Dům je napojen na elektřinu. Možnost připojení na kanalizaci a vodovodní přípojku. Bližší
informace v RK.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 100
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 100
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 360
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M11 reality Maliňák Tomáš
tř. Svobody 45, Olomouc, 779 00 tel. 420734464037, tomasmalinak@m11reality.cz
tel. , +420 773 612 020, olomouc@m11reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 490

strana 1


